

Hardysminde Invest ApS

Ferskenvej 105, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 46 41 43

Årsrapport

22. juni - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Michael Yildiz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hardysminde Invest ApS Ferskenvej 105 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 46 41 43
	Regnskabsår: 22. juni - 31. december
Direktion	Michael Yildiz Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Brickwall A/S, Aalborg Mariendalsvej ApS, Aalborg Brickwall Capital ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering herunder i kapitalandele og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.520 Det ordinære resultat efter skat udgør 2.563.439. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.520
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.569.943
Øvrige finansielle omkostninger	-818
Resultat før skat	2.561.605
Skat af årets resultat	1.834
Årets resultat	2.563.439
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.569.943
Udbytte for regnskabsåret	110.000
Disponeret fra overført resultat	-116.504
Disponeret i alt	2.563.439

Balance 31. december

Aktiver	2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.391.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.391.327</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.391.327</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	670
Udsudte skatteaktiver	<u>1.834</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.504</u>
Likvide beholdninger	<u>2.912</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.416</u>
Aktiver i alt	<u>15.396.743</u>

Balance 31. december

Passiver	2020
<u>Note</u>	<u>2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.569.943
Overført resultat	12.624.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>
Egenkapital i alt	<u>15.344.823</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>45.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.920</u>
Passiver i alt	<u>15.396.743</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>
Egenkapital 22. juni 2020	40.000	12.741.384	0	0	0
Resultatandel	0	0	2.569.943	-116.504	110.000
Overført til overført resultat	0	-12.741.384	0	12.741.384	0
	40.000	0	2.569.943	12.624.880	110.000

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
